
 

INTERNAL 

DODATEK č. 1 

 

k darovací smlouvě o poskytnutí peněžitého daru ze dne 02.11.2022 

(dále též jen “Smlouva”) 
 

který uzavírají 
 

ŠKO-ENERGO, s.r.o. se sídlem: 293 60 Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, IČO: 
61675938, DIČ: CZ61675938, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 38550, zastoupena Ing. Tomášem Kubínem, jednatelem a Ing. Jaromírem 
Vorlem, jednatelem (dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Statutární město Mladá Boleslav se sídlem 293 01 Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 

IČO: 002 38 295, zastoupeno MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města (dále jen 
"obdarovaný“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2022 darovací smlouvu, jejímž předmětem jsou 

peněžní prostředky ve výši 721 160 Kč na realizaci projektu „Studie řešení využití 
obnovitelných zdrojů energie, fotovoltaické elektrárny, a energetických úspor pro 
vybrané školní objekty statutárního města Mladá Boleslav“ (dále jen „Smlouva“). 
 

2) Vzhledem k tomu, že došlo k prodloužení prací na zpracování studií z důvodu absence 
potřebných technických podkladů, které je nutné vypracovat, je třeba upravit ustanovení 
Smlouvy, která se týkají doby čerpání daru a doby pro předložení vyúčtování daru. 

 

II. 

Předmět dodatku č. 1 

 

Na základě ujednání obou smluvních stran se níže uvedená ustanovení Smlouvy mění takto: 
 

1) Bod 2. Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 
 

2. Obdarovaný nabídku poskytnutí daru podle této smlouvy od dárce přijímá a zavazuje 
se, že poskytnutý dar použije výlučně za účelem podle bodu 1. této smlouvy nejpozději 
do 30. 6. 2023. 

 

2) Bod 4. Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 
 

4. Obdarovaný je povinen předat dárci doklady, které prokazují účel použití daru, 
nejpozději do 31. 8. 2023. Obdarovaný je povinen poskytnout k dokladům potřebná 
vysvětlení nebo je doplnit ve lhůtě stanovené dárcem. 

 

3) V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změn. 



 

INTERNAL 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento Dodatek č. 1 může být měněn, doplňován nebo zrušen pouze písemně. 

 

2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a dva 
obdarovaný. 

 

3) Pokud existuje nebo vznikne povinnost uveřejnit tento Dodatek č. 1 v registru smluv 

podle obecně závazného právního předpisu, učiní tak řádně a včas obdarovaný s tím, že 
v maximálně možné míře využije možnost znečitelnit části textu nebo neuvést některá 
metadata, a následně zašle dárci potvrzení správce registru smluv o uveřejnění. 

 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly a že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 7.3.2023    V Mladé Boleslavi dne 13.3.2023 

 

 

 

   

 

……………………………………..…………  ……………………………………..………… 

        za ŠKO-ENERGO, s.r.o.  za Statutární město Mladá Boleslav 

     Ing. Jaromír Vorel, jednatel     MUDr. Raduan Nwelati, primátor 

     Ing. Tomáš Kubín, jednatel    

 

 

 

 

 

Doložka 

Primátor města je oprávněn tento Dodatek č. 1 uzavřít v souladu s ustanovením § 103 
odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladá Boleslav č. 395 ze 
dne 8. 3. 2007. 

 

V Mladé Boleslavi dne 13.3.2023 

  

 

 

…………………………………………………… 

    

vedoucí Odboru řízení projektů 

Magistrát města Mladá Boleslav 

 


